
ZARZADZENIE Nr 60/15 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 12 sierpnia 2015r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy Adamów do udziału w czynności 
losowania składów osobowych obwodowych komisji do spraw referendum 

Na podstawie art.13 ust.4 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. z 2015 r., poz.318 ) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Wyznaczam pracowników Urzędu Gminy Adamów: 

1) Piotra Szmidta - Sekretarza Gminy 
2) Marię Szykuła - inspektora Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich 
3) Danutę Pliżga - inspektora Referatu Rolnictwa, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i 

Ochrony Środowiska 
4) Jana Ciosa - inspektora Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich 

do udziału w czynności losowania składów osobowych obwodowych komisji do spraw 
referendum do przeprowadzenia referendum ogólnkraj owego zarządzonym na dzień 6 
września 2015 r. 

§2 
Publiczne losowanie składów obwodowych komisji wyborczych odbędzie się w siedzibie 
Urzędu Gminy Adamów (budynek Nr 1 lb, pok. nr 14 - sala narad Urzędu Gminy) w dniu 13 
sierpnia 2015r. /czwartek/ o godz. 800. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
/ 

/ 


